
ZARZĄDZENIE NR 51/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY DROBIN 

z dnia 7 lipca 2020 r. 

zmieniające Uchwałę Budżetową na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.), art. 15zn ust. 2 ustawy z dnia 02 marca 2020r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r., poz. 374 z późn. zm.), zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na 2020 rok Nr XV/164/2019 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 30 grudnia 
2019 roku wprowadza się następujące zmiany:  

1. Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 341 358,00 zł. 

Plan dochodów budżetu  Miasta i Gminy Drobin ogółem wynosi 45 282 783,21 zł. 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 341 358,00 zł, tj. do kwoty 42 736 555,23 zł, 

2)  dochody majątkowe wynoszą 2 546 227,98 zł, 

zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniający Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej 
pn. Dochody na 2020  rok. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 341 358,00 zł.  

Plan wydatków budżetu  Miasta i Gminy Drobin ogółem wynosi 44 932 946,59 zł. 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 854 339,37 zł, wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę  
512 981,37 zł, tj. do kwoty 40 135 151,07 zł, 

2)  wydatki majątkowe wynoszą 4 797 795,52 zł, 

zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniający Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej 
pn. Wydatki na 2020  rok. 

3. Wprowadza się zmiany w dochodach i w wydatkach budżetu, zgodnie z załącznikiem  
nr 3 do niniejszego zarządzenia, zmieniający załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej pn. Przychody i rozchody 
budżetu w 2020 roku. 

4. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4  
do niniejszego zarządzenia, zmieniający załącznik nr 4 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody  
i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami w 2020 roku. 

5. Wprowadza się załącznik Nr 10 do Uchwały Budżetowej na 2020 rok pn.: Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 
roku, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Pełniący Funkcję                            
Burmistrza Miasta i Gminy 

Drobin 
 
 

Grzegorz Szykulski 

Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 51/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Drobin z dnia 07 lipca 2020r. zmieniające
 

Uchwałę Budżetową na 2020 rok
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

751 13 668,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 50 553,00 64 221,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

13 668,00 0,00 50 553,00 64 221,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 13 668,00 0,00 50 553,00 64 221,00

754 127,93Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 21 000,00 21 127,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

127,93 0,00 21 000,00 21 127,93

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00

801 716 402,45Oświata i wychowanie 0,00 177 430,00 893 832,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
125 523,45 0,00 94 990,00 220 513,45

716 402,45 0,00 177 430,00 893 832,45

125 523,45
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 94 990,00 220 513,45

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 82 440,00 82 440,00

Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 119 385,80 0,00 94 990,00 214 375,80

852 1 087 015,50Pomoc społeczna 0,00 84 857,00 1 171 872,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
398 312,50 0,00 0,00 398 312,50

1 087 015,50 0,00 84 857,00 1 171 872,50

398 312,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 398 312,50

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 562,00 0,00 254,00 816,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 654 141,00 0,00 84 603,00 738 744,00

855 13 231 264,73Rodzina 0,00 7 518,00 13 238 782,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

13 231 264,73 0,00 7 518,00 13 238 782,73

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 4 399 060,00 0,00 7 518,00 4 406 578,00

42 395 197,23razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
523 835,95 0,00 94 990,00 618 825,95

0,00 341 358,00 42 736 555,23

majątkowe
2 546 227,98razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 566 548,92 0,00 0,00 1 566 548,92

0,00 0,00 2 546 227,98

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 44 941 425,21

2 090 384,87
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 94 990,00 2 185 374,87

0,00 45 282 783,21341 358,00

Podpisany Strona 2



 

 

O B J A Ś N I E N I A 

do Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 51/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Drobin 

z dnia 07 lipca 2020 roku  

zmieniające Uchwałę Budżetową na 2020 rok   

Zwiększa się dochody w kwocie 341 358,00 zł, w tym: 

 

Zwiększa się dochody bieżące w kwocie 341 358,00 zł, w tym:  

w dziale 751/75107 w kwocie 50 553,00 zł, w tym: 

- w kwocie 19 400,00 zł z przeznaczeniem na organizację i przeprowadzenie wyborów Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej w 2020 roku (diety – I tura wyborów) - dotacja celowa, pismo z Krajowego 

Biura Wyborczego nr DPŁ-3112-3/20 z dnia 22 czerwca 2020r. 

- w kwocie 1 962,00 zł z przeznaczeniem na organizację i przeprowadzenie wyborów Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej w 2020 roku (wykonanie druków i dodatkowa obsługa obwodowych 

komisji wyborczych – I tura wyborów) - dotacja celowa, pismo z Krajowego Biura Wyborczego nr 

DPŁ-3112-3/20 z dnia 23 czerwca 2020r. 

- w kwocie 288,00 zł z przeznaczeniem na organizację i przeprowadzenie wyborów Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej w 2020 roku – I tura wyborów - dotacja celowa, pismo z Krajowego Biura 

Wyborczego nr DPŁ-3112-10/20 z dnia 25 czerwca 2020r. 

- w kwocie 9 503,00 zł z przeznaczeniem na organizację i przeprowadzenie wyborów Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej w 2020 roku (II tura wyborów) - dotacja celowa, pismo z Krajowego Biura 

Wyborczego nr DPŁ-3112-10/20 z dnia 01 lipca 2020r. 

- w kwocie 19 400,00 zł z przeznaczeniem na organizację i przeprowadzenie wyborów Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej w 2020 roku (diety – II tura wyborów) - dotacja celowa, pismo z 

Krajowego Biura Wyborczego nr DPŁ-3112-3/20 z dnia 03 lipca 2020r. 

w dziale 754/75412 w kwocie 21 000,00 zł, w tym: 

- w kwocie 1 000,00 zł z tytułu pomocy finansowej z Powiatu Płockiego na dofinansowanie 

wydatków bieżących na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w Łęgu Probostwie, w związku z zawartą 

umową w dniu 01 czerwca 2020 roku pomiędzy Powiatem Płockim a Miastem i Gminą Drobin, 

- w kwocie 20 000,00 zł z tytułu pomocy finansowej udzielonej w formie dotacji celowej z 

przeznaczeniem na remont budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Łęgu Probostwie, w związku z 

umową Nr W/UMWM-UU/UM/OR/846/2020 zawartą w dniu 05 czerwca 2020 roku pomiędzy 

Województwem Mazowieckim a Miastem i Gminą Drobin, 

w dziale 801/80153 w kwocie 82 440,00 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, 

materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe, zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art. 

116 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych - dotacja 

celowa, decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 101/2020 z dnia 10 czerwca 2020 roku oraz decyzja 

Wojewody Mazowieckiego Nr 155 z dnia 30 czerwca 2020. 

w dziale 801/80195 w kwocie 94 990,00 zł z tytułu dofinansowania w ramach Programu 

Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej nr I „Powszechny dostęp do 

szybkiego Internetu” działania 1.1 : „Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do 

szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach” dotyczący realizacji projektu 

grantowego pn. zdalna Szkoła+ w ramach Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej. 

Zadanie związane jest z przeciwdziałaniem COVID-19. 

Projekt związany jest z obecną sytuacją szkolnictwa, związaną z wprowadzeniem na obszarze 

Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii, spowodowanym zakażeniami koronawirusem.  

Zamknięcie placówek oświatowych na wiele tygodni wymusiło nowe standardy prowadzenia zajęć 

edukacyjnych w formie lekcji zdalnych. Wielu z uczniów nie posiada dostępu do internetu lub 

sprzętu, na którym może realizować podstawy programowe. 

Zadanie dotyczy zakupu laptopów dla uczniów, którzy nie posiadają sprzętu umożliwiającego im 

Podpisany Strona 1



 

 

realizację zdalnych lekcji. 

Realizacja zadań oświatowych z wykorzystaniem metod i technik na odległość została wprowadzona 

Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych 

rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19. 

w dziale 852/85214 w kwocie 10 300,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków okresowych – 

dotacja celowa, decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 90/2020 z dnia 29 maja 2020 r. oraz decyzja 

Wojewody Mazowieckiego Nr 151 z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w dziale 852/85215 w kwocie 254,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych 

dodatków energetycznych za II kwartał 2020 r. dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na 

koszty obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji 

wypłaconych gminie, zgodnie z przepisami ustawy z 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne  – 

dotacja celowa, Decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 52 z dnia 31 marca 2020 roku. 

w dziale 852/85216 w kwocie 27 000,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych, o których 

mowa w art. 17 ust. 1 pkt. 19 ustawy o pomocy społecznej – dotacja celowa, Decyzja Wojewody 

Mazowieckiego Nr 151 z dnia 30 czerwca 2020 roku. 

w dziale 852/85219 w kwocie 11 393,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania wynikającego z 

art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatku w wysokości 250,00 zł 

miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego 

pracę socjalną w środowisku w roku 2020 - dotacja celowa, decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 

156 z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w dziale 852/85230 w kwocie 35 910,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych 

w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” ustanowionego uchwałą 

Rady Ministrów – dotacja celowa, Decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 152 z dnia 26 czerwca 

2020 roku. 

w dziale 855/85513 w kwocie 7 518,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 

ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 04 kwietnia 2014r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów - dotacja 

celowa, decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 111/2020 z dnia 23 czerwca 2020 roku. 

 

Pełniący Funkcję  

Burmistrza Miasta i Gminy Drobin 

 

Grzegorz Szykulski 

 

        

 

 

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 51/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Drobin z dnia 07 lipca 2020 r. zmieniające Uchwałę
Budżetową na 2020 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

500 Handel

przed zmianą 90 000,00 70 000,00 70 000,00 69 400,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 000,00 70 000,00 70 000,00 69 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

50095 Pozostała działalność

przed zmianą 90 000,00 70 000,00 70 000,00 69 400,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 000,00 70 000,00 70 000,00 69 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 2 815 628,40 581 634,56 581 634,56 0,00 581 634,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 233 993,84 2 233 993,84 436 200,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 300,00 -8 300,00 -8 300,00 0,00 -8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 815 628,40 581 634,56 581 634,56 0,00 581 634,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 233 993,84 2 233 993,84 436 200,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 778 743,52 544 749,68 544 749,68 0,00 544 749,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 233 993,84 2 233 993,84 436 200,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 300,00 -8 300,00 -8 300,00 0,00 -8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 778 743,52 544 749,68 544 749,68 0,00 544 749,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 233 993,84 2 233 993,84 436 200,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 076 884,89 3 076 884,89 2 816 197,36 2 278 016,20 538 181,16 1 932,43 251 600,00 7 155,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 540,08 -13 540,08 -13 040,08 -9 039,79 -4 000,29 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 540,08 13 540,08 4 500,29 0,00 4 500,29 0,00 9 039,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 076 884,89 3 076 884,89 2 807 657,57 2 268 976,41 538 681,16 1 932,43 260 139,79 7 155,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 180 491,00 180 491,00 491,00 0,00 491,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 180 491,00 180 491,00 991,00 0,00 991,00 0,00 179 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 712 198,73 2 712 198,73 2 709 198,73 2 201 921,20 507 277,53 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 040,08 -13 040,08 -13 040,08 -9 039,79 -4 000,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 040,08 13 040,08 4 000,29 0,00 4 000,29 0,00 9 039,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 712 198,73 2 712 198,73 2 700 158,94 2 192 881,41 507 277,53 0,00 12 039,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 13 668,00 13 668,00 13 668,00 10 446,36 3 221,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -248,00 -248,00 -248,00 0,00 -248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 801,00 50 801,00 12 001,00 8 800,00 3 201,00 0,00 38 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 221,00 64 221,00 25 421,00 19 246,36 6 174,64 0,00 38 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107
Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

przed zmianą 12 061,00 12 061,00 12 061,00 9 006,36 3 054,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -248,00 -248,00 -248,00 0,00 -248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 801,00 50 801,00 12 001,00 8 800,00 3 201,00 0,00 38 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 614,00 62 614,00 23 814,00 17 806,36 6 007,64 0,00 38 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 295 671,63 295 671,63 259 171,63 11 047,47 248 124,16 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 829,07 -1 829,07 -1 829,07 -629,07 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 829,07 22 829,07 22 829,07 0,00 22 829,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 316 671,63 316 671,63 280 171,63 10 418,40 269 753,23 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 222 151,63 222 151,63 185 651,63 11 047,47 174 604,16 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -829,07 -829,07 -829,07 -629,07 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 829,07 21 829,07 21 829,07 0,00 21 829,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 243 151,63 243 151,63 206 651,63 10 418,40 196 233,23 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 73 520,00 73 520,00 73 520,00 0,00 73 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 520,00 73 520,00 73 520,00 0,00 73 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 13 159 106,08 13 159 106,08 12 606 738,36 10 512 861,70 2 093 876,66 15 800,72 385 470,36 151 096,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -479 572,64 -479 572,64 -464 321,64 -464 321,64 0,00 0,00 -15 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 657 002,64 657 002,64 548 116,31 465 676,31 82 440,00 0,00 13 896,33 94 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 336 536,08 13 336 536,08 12 690 533,03 10 514 216,37 2 176 316,66 15 800,72 384 115,69 246 086,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 7 627 431,96 7 627 431,96 7 303 119,36 6 313 382,51 989 736,85 0,00 243 215,96 81 096,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -141 918,33 -141 918,33 -141 918,33 -141 918,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 226 535,33 226 535,33 212 639,00 212 639,00 0,00 0,00 13 896,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 712 048,96 7 712 048,96 7 373 840,03 6 384 103,18 989 736,85 0,00 257 112,29 81 096,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 004 528,59 2 004 528,59 1 948 528,59 1 613 992,00 334 536,59 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 307,00 -7 307,00 -7 307,00 -7 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 997 221,59 1 997 221,59 1 941 221,59 1 606 685,00 334 536,59 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 226 163,87 226 163,87 219 163,87 205 506,54 13 657,33 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -59 972,00 -59 972,00 -59 972,00 -59 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 166 191,87 166 191,87 159 191,87 145 534,54 13 657,33 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 887 096,68 887 096,68 837 096,68 688 500,00 148 596,68 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 721,82 56 721,82 56 721,82 56 721,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 943 818,50 943 818,50 893 818,50 745 221,82 148 596,68 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 551 254,78 551 254,78 549 254,78 326 008,58 223 246,20 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 014,49 -1 014,49 -1 014,49 -1 014,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 014,49 1 014,49 1 014,49 1 014,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 551 254,78 551 254,78 549 254,78 326 008,58 223 246,20 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67 279,00 67 279,00 67 279,00 67 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 279,00 78 279,00 78 279,00 78 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 1 165 380,00 1 165 380,00 1 150 129,00 1 134 649,00 15 480,00 0,00 15 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -212 639,00 -212 639,00 -197 388,00 -197 388,00 0,00 0,00 -15 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 128 022,00 128 022,00 128 022,00 128 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 080 763,00 1 080 763,00 1 080 763,00 1 065 283,00 15 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80152

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w gimnazjach,
klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w
szkołach innego typu,
liceach ogólnokształcących,
technikach, szkołach
policealnych, branżowych
szkołach I i II stopnia i
klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w
branżowych szkołach I
stopnia oraz szkołach
artystycznych

przed zmianą 148 258,82 148 258,82 148 258,82 144 758,82 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -56 721,82 -56 721,82 -56 721,82 -56 721,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 91 537,00 91 537,00 91 537,00 88 037,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 82 440,00 82 440,00 82 440,00 0,00 82 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 440,00 82 440,00 82 440,00 0,00 82 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 100 300,72 100 300,72 4 500,00 2 500,00 2 000,00 15 800,72 10 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 94 990,00 94 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 195 290,72 195 290,72 4 500,00 2 500,00 2 000,00 15 800,72 10 000,00 164 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 232 532,50 2 232 532,50 902 933,02 490 449,00 412 484,02 176 000,00 690 286,98 463 312,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -898,00 -898,00 -898,00 0,00 -898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 755,00 85 755,00 12 295,98 11 393,00 902,98 0,00 73 459,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 317 389,50 2 317 389,50 914 331,00 501 842,00 412 489,00 176 000,00 763 746,00 463 312,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 204 000,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 300,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 214 300,00 214 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 15 562,00 15 562,00 11,02 0,00 11,02 0,00 15 550,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 254,00 254,00 4,98 0,00 4,98 0,00 249,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 816,00 15 816,00 16,00 0,00 16,00 0,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 267 000,00 267 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 562 617,00 562 617,00 562 617,00 490 449,00 72 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -898,00 -898,00 -898,00 0,00 -898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 291,00 12 291,00 12 291,00 11 393,00 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 574 010,00 574 010,00 574 010,00 501 842,00 72 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 218 736,00 218 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 910,00 35 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 254 646,00 254 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 Rodzina

przed zmianą 13 504 652,08 13 504 652,08 622 786,08 476 672,00 146 114,08 75 000,00 12 806 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 118,00 9 118,00 9 118,00 0,00 9 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 512 170,08 13 512 170,08 630 304,08 475 072,00 155 232,08 75 000,00 12 806 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85506
Tworzenie i funkcjonowanie
klubów dziecięcych

przed zmianą 331 377,08 331 377,08 331 377,08 249 317,00 82 060,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 331 377,08 331 377,08 331 377,08 247 717,00 83 660,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy
o świadczeniach rodzinnych
oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów,
zgodnie z przepisami ustawy
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o
ustaleniu i wypłacie zasiłków
dla opiekunów

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 518,00 7 518,00 7 518,00 0,00 7 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 518,00 28 518,00 28 518,00 0,00 28 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 4 964 530,19 3 027 819,51 3 002 619,51 109 564,98 2 893 054,53 25 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 1 936 710,68 1 936 710,68 1 697 061,02 0,00 0,00

zmniejszenie -6 593,58 -6 593,58 -6 593,58 -410,00 -6 183,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 593,58 6 593,58 6 593,58 0,00 6 593,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 964 530,19 3 027 819,51 3 002 619,51 109 154,98 2 893 464,53 25 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 1 936 710,68 1 936 710,68 1 697 061,02 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 1 813 646,00 1 813 646,00 1 813 646,00 101 800,00 1 711 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,02 -0,02 -0,02 0,00 -0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,02 0,02 0,02 0,00 0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 813 646,00 1 813 646,00 1 813 646,00 101 800,00 1 711 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 364 762,74 341 113,08 341 113,08 0,00 341 113,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 649,66 23 649,66 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 183,56 -6 183,56 -6 183,56 0,00 -6 183,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 358 579,18 334 929,52 334 929,52 0,00 334 929,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 649,66 23 649,66 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 895 645,41 198 584,39 173 384,39 2 464,98 170 919,41 25 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 1 697 061,02 1 697 061,02 1 697 061,02 0,00 0,00

zmniejszenie -410,00 -410,00 -410,00 -410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 593,56 6 593,56 6 593,56 0,00 6 593,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 901 828,97 204 767,95 179 567,95 2 054,98 177 512,97 25 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 1 697 061,02 1 697 061,02 1 697 061,02 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 44 591 588,59 39 793 793,07 23 003 810,06 14 248 300,94 8 755 509,12 1 223 733,15 14 373 185,62 621 564,24 0,00 571 500,00 4 797 795,52 4 797 795,52 2 713 152,02 0,00 0,00

zmniejszenie -512 981,37 -512 981,37 -497 230,37 -476 400,50 -20 829,87 0,00 -15 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 854 339,37 854 339,37 624 154,23 485 869,31 138 284,92 0,00 135 195,14 94 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 932 946,59 40 135 151,07 23 130 733,92 14 257 769,75 8 872 964,17 1 223 733,15 14 492 629,76 716 554,24 0,00 571 500,00 4 797 795,52 4 797 795,52 2 713 152,02 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Podpisany Strona 4



 

 

O B J A Ś N I E N I A 

do Załącznika Nr 2 do Zarządzenia Nr 51/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Drobin 

z dnia 07 lipca 2020 roku  

zmieniające Uchwałę Budżetową na 2020 rok  

 Zwiększa się wydatki w kwocie 854 339,37 zł, w tym: 

 

Zwiększa się wydatki bieżące w kwocie 854 339,37 zł, w tym:  

w dziale 500/50095 w kwocie 400,00 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z obsługą targowiska. 

w dziale 600/60016 w kwocie 8 300,00 zł z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie dróg gminnych. 

w dziale 750/75022 w kwocie 500,00 zł z przeznaczeniem na obsługę biura rady. 

w dziale 750/75023 w kwocie 13 040,08 zł z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie urzędu. 

w dziale 751/75107 w kwocie 50 801,00 zł, w tym: 

zwiększa się w kwocie 52 148,14 zł, w tym: 

- w kwocie 19 400,00 zł z przeznaczeniem na organizację i przeprowadzenie wyborów Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej w 2020 roku (diety – I tura wyborów) – środki z dotacji celowej, pismo z 

Krajowego Biura Wyborczego nr DPŁ-3112-3/20 z dnia 22 czerwca 2020r. 

- w kwocie 1 962,00 zł z przeznaczeniem na organizację i przeprowadzenie wyborów Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej w 2020 roku (wykonanie druków i dodatkowa obsługa obwodowych 

komisji wyborczych – I tura wyborów) – środki z dotacji celowej, pismo z Krajowego Biura 

Wyborczego nr DPŁ-3112-3/20 z dnia 23 czerwca 2020r. 

- w kwocie 1 595,14 zł z przeznaczeniem na organizację i przeprowadzenie wyborów Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej w 2020 roku – I tura wyborów – środki z dotacji celowej, zmiana paragrafu,  

- w kwocie 288,00 zł z przeznaczeniem na organizację i przeprowadzenie wyborów Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej w 2020 roku – I tura wyborów – środki z dotacji celowej, pismo z 

Krajowego Biura Wyborczego nr DPŁ-3112-10/20 z dnia 25 czerwca 2020r. 

- w kwocie 9 503,00 zł z przeznaczeniem na organizację i przeprowadzenie wyborów Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej w 2020 roku (II tura wyborów) – środki z dotacji celowej, pismo z 

Krajowego Biura Wyborczego nr DPŁ-3112-10/20 z dnia 01 lipca 2020r. 

- w kwocie 19 400,00 zł z przeznaczeniem na organizację i przeprowadzenie wyborów Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej w 2020 roku (diety – II tura wyborów) - pismo z Krajowego Biura 

Wyborczego nr DPŁ-3112-3/20 z dnia 03 lipca 2020r. 

zmniejsza się w kwocie 1 347,14 zł z przeznaczeniem na organizację i przeprowadzenie wyborów 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w 2020 roku – środki z dotacji celowej, zmiana paragrafu.  

w dziale 754/75412 w kwocie 21 829,07 zł z przeznaczeniem na zadania związane z bezpieczeństwem 

publicznym i ochroną przeciwpożarową, w tym:  

- w kwocie 1 000,00 zł na dofinansowanie wydatków bieżących na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Łęgu Probostwie - środki z tytułu pomocy finansowej z Powiatu Płockiego, w związku z zawartą 

umową w dniu 01 czerwca 2020 roku pomiędzy Powiatem Płockim a Miastem i Gminą Drobin, 

- w kwocie 20 000,00 zł z przeznaczeniem na remont budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Łęgu 

Probostwie - środki z tytułu pomocy finansowej udzielonej w formie dotacji celowej, w związku z 

umową Nr W/UMWM-UU/UM/OR/846/2020 zawartą w dniu 05 czerwca 2020 roku pomiędzy 

Województwem Mazowieckim a Miastem i Gminą Drobin, 

- w kwocie 829,08 zł – środki gminne, zmiana paragrafu. 

w dziale 754/75421 w kwocie 1 000,00 zł ze środków rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe z 

przeznaczeniem na wydatki mające na celu zapobieganie rozprzestrzenianiu się choroby zakaźnej 

wywołanej wirusem SARS-CoV-2 (dezynfekcja miejsc publicznych na terenie miasta i gminy 

Drobin). 

w dziale 801/80101 w kwocie 226 535,33 zł, w tym: 

- w kwocie 16 324,00 zł na wynagrodzenia osobowe pracowników w szkole podstawowej w 

Podpisany Strona 1



 

 

Cieszewie, 

- w kwocie 58 719,00 zł na wynagrodzenia osobowe pracowników w szkole podstawowej w Drobinie, 

- w kwocie 13 896,33 zł na dodatki wiejskie nauczycieli, w kwocie 137 596,00 zł na wynagrodzenia 

osobowe pracowników w szkole podstawowej w Łęgu Probostwie, 

w dziale 801/80115 w kwocie 56 721,82 zł na wynagrodzenia osobowe pracowników w technikum w 

Drobinie. 

w dziale 801/80148 w kwocie 1 014,49 zł na wynagrodzenia osobowe pracowników w stołówce 

szkolnej w Łęgu Probostwie, 

w dziale 801/80149 w kwocie 67 279,00 zł na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolu w Łęgu Probostwie oraz w punkcie 

przedszkolnym w Cieszewie, 

w dziale 801/80150 w kwocie 128 022,00 zł na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w szkole podstawowej w Rogotwórsku, 

w dziale 801/80153 w kwocie 82 440,00 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, 

materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe, zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art. 

116 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych - decyzja 

Wojewody Mazowieckiego Nr 101/2020 z dnia 10 czerwca 2020 roku oraz decyzja Wojewody 

Mazowieckiego Nr 155 z dnia 30 czerwca 2020. 

w dziale 801/80195 w kwocie 94 990,00 zł z przeznaczeniem na realizację projektu pn. zdalna 

Szkoła+- w ramach Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej – środki z tytułu dofinansowania w ramach 

Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej nr I „Powszechny 

dostęp do szybkiego Internetu” działania 1.1: „Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości 

dostępu do szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach”. 

Zadanie związane jest z przeciwdziałaniem COVID-19. 

Projekt związany jest z obecną sytuacją szkolnictwa, związaną z wprowadzeniem na obszarze 

Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii, spowodowanym zakażeniami koronawirusem.  

Zamknięcie placówek oświatowych na wiele tygodni wymusiło nowe standardy prowadzenia zajęć 

edukacyjnych w formie lekcji zdalnych. Wielu z uczniów nie posiada dostępu do internetu lub sprzętu, 

na którym może realizować podstawy programowe. 

Zadanie dotyczy zakupu laptopów dla uczniów, którzy nie posiadają sprzętu umożliwiającego im 

realizację zdalnych lekcji. 

Realizacja zadań oświatowych z wykorzystaniem metod i technik na odległość została wprowadzona 

Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych 

rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19. 

w dziale 852/85214 w kwocie 10 300,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków okresowych –  

decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 90/2020 z dnia 29 maja 2020 r. oraz decyzja Wojewody 

Mazowieckiego Nr 151 z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w dziale 852/85215 w kwocie 254,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych 

dodatków energetycznych za II kwartał 2020 r. dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na 

koszty obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji 

wypłaconych gminie, zgodnie z przepisami ustawy z 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne  –  

Decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 52 z dnia 31 marca 2020 roku. 

w dziale 852/85216 w kwocie 27 000,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych, o których 

mowa w art. 17 ust. 1 pkt. 19 ustawy o pomocy społecznej – Decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 

151 z dnia 30 czerwca 2020 roku. 

w dziale 852/85219 w kwocie 12 291,00 zł, w tym: 

-  w kwocie 11 393,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a 

ustawy o pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatku w wysokości 250,00 zł miesięcznie na 

pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną 

w środowisku w roku 2020 - decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 156 z dnia 30 czerwca 2020 r. 

Podpisany Strona 2



 

 

- w kwocie 898,00 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie MGOPS. 

w dziale 852/85230 w kwocie 35 910,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych 

w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” ustanowionego uchwałą 

Rady Ministrów – Decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 152 z dnia 26 czerwca 2020 roku. 

w dziale 855/85506 w kwocie 1 600,00 zł na bieżące funkcjonowanie klubu dziecięcego w Drobinie. 

w dziale 855/85513 w kwocie 7 518,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 

ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 04 kwietnia 2014r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów - decyzja 

Wojewody Mazowieckiego Nr 111/2020 z dnia 23 czerwca 2020 roku. 

w dziale 900/90002 w kwocie 0,02 zł na wydatki związane z funkcjonowaniem systemu 

gospodarowania odpadami. 

w dziale 900/90095 w kwocie 6 593,56 zł, w tym: 

- w kwocie 410,00 zł na zakup usług pozostałych, 

- w kwocie 6 183,56 zł na realizację zadania „Zebranie, transport oraz odzysk lub unieszkodliwienie 

odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów oraz opakowań po nawozach i typu 

Big Bag na terenie Miasta i Gminy Drobin” – środki gminne.  

Zmniejsza się wydatki w kwocie 512 981,37 zł, w tym: 

 

Zmniejsza się wydatki bieżące w kwocie 512 981,37 zł, w tym: 

w dziale 500/50095 w kwocie 400,00 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z obsługą targowiska. 

w dziale 600/60016 w kwocie 8 300,00 zł z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie dróg gminnych. 

w dziale 750/75022 w kwocie 500,00 zł na obsługę biura rady. 

w dziale 750/75023 w kwocie 13 040,08 zł na bieżące utrzymanie urzędu. 

w dziale 751/75107 w kwocie 248,00 zł z przeznaczeniem na organizację i przeprowadzenie wyborów 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w 2020 roku – środki z dotacji celowej, zmiana paragrafu.  

w dziale 754/75412 w kwocie 829,07 z przeznaczeniem na zadania związane z bezpieczeństwem 

publicznym i ochroną przeciwpożarową – środki gminne, zmiana paragrafu. 

w dziale 754/75421 w kwocie 1 000,00 zł ze środków rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe  

z przeznaczeniem na wydatki mające na celu zapobieganie rozprzestrzenianiu się choroby zakaźnej 

wywołanej wirusem SARS-CoV-2 - zmiana paragrafu. 

w dziale 801/80101 w kwocie 141 918,33 zł, w tym: 

- w kwocie 13 896,33 zł na dodatkowe wynagrodzenie roczne w szkole podstawowej w Łęgu 

Probostwie, 

- w kwocie 128 022,00 zł na wynagrodzenia osobowe pracowników w szkole podstawowej w 

Rogotwórsku, 

w dziale 801/80104 w kwocie 7 307,00 zł na wynagrodzenia osobowe pracowników w przedszkolu w 

Łęgu Probostwie, 

w dziale 801/80106 w kwocie 59 972,00 zł na wynagrodzenia osobowe pracowników w punkcie 

przedszkolnym w Cieszewie,  

w dziale 801/80148 w kwocie 1 014,49 zł na dodatkowe wynagrodzenie roczne w stołówce szkolnej 

w Łęgu Probostwie, 

w dziale 801/80150 w kwocie 212 639,00 zł na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w szkole podstawowej w Łęgu Probostwie, w Drobinie, w 

Cieszewie,  

w dziale 801/80152 w kwocie 56 721,82 zł na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w technikum w Drobinie oraz w branżowej szkole I stopnia 

w Drobinie. 

w dziale 852/85219 w kwocie 898,00 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie MGOPS. 

w dziale 855/85506 w kwocie 1 600,00 zł na bieżące funkcjonowanie klubu dziecięcego w Drobinie. 

Podpisany Strona 3



 

 

w dziale 900/90002 w kwocie 0,02 zł na wydatki związane z funkcjonowaniem systemu 

gospodarowania odpadami. 

w dziale 900/90015 w kwocie 6 183,56 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z oświetleniem 

ulicznym. 

w dziale 900/90095 w kwocie 410,00 zł na dodatkowe wynagrodzenie roczne oraz na pochodne 

naliczane od wynagrodzeń. 

Pełniący Funkcję  

Burmistrza Miasta i Gminy Drobin 

 

Grzegorz Szykulski  

       

Podpisany Strona 4



Lp. Treść

Klasyfika

cja

§

1 2 3 4 5 6

przed zmianą zmiana po zmianie

1. Dochody 44 941 425,21 341 358,00 45 282 783,21

2. Wydatki 44 591 588,59
854 339,37                     

- 512 981,37
44 932 946,59

3. Wynik budżetu 349 836,62 349 836,62

Przychody ogółem: 47 163,38 0,00 47 163,38

1.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
§ 952 0,00 0,00

2. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 0,00

3.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 19 590,19 19 590,19

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków

§ 906 27 573,19 27 573,19

5.
Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 

(obligacje)
§ 931 0,00 0,00

6.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
§ 950 0,00 0,00

Rozchody ogółem: 397 000,00 0,00 397 000,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 397 000,00 397 000,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963 0,00 0,00

4. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00 0,00

Burmistrza Miasta i Gminy Drobin

Pełniący Funkcję 

Grzegorz Szykulski

Kwota 2020 rok

   Przychody i rozchody budżetu w 2020 roku

Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 51/2020

Burmistrza Miasta i Gminy Drobin

z dnia 07 lipca 2020 roku

zmieniające Uchwałę Budżetową na 2020 rok

Podpisany Strona 1



wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

przed zmianą zmiana po zmianie przed zmianą zmiana po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 706 848,32 706 848,32 706 848,32 706 848,32 706 848,32 0,00

01095 Pozostała działalność 706 848,32 706 848,32 706 848,32 706 848,32 706 848,32 0,00

750 Administracja publiczna 76 095,00 76 095,00 76 095,00 76 095,00 76 095,00 0,00

75011

Realizacja zadań wynikających z 

ustawy – Prawo o aktach stanu 

cywilnego, ustawy o ewidencji ludności 

oraz ustawy o dowodach osobistych 

oraz na pozostałe zadania z zakresu 

administracji rządowej

76 095,00 76 095,00 76 095,00 76 095,00 76 095,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy 13 668,00 50 553,00 64 221,00 13 668,00
50 801,00            

- 248,00
64 221,00 64 221,00 0,00

75101

Realizacja zadań związanych z 

prowadzeniem i aktualizacją rejestru 

wyborców

1 607,00 1 607,00 1 607,00 1 607,00 1 607,00 0,00

75107
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej
12 061,00 50 553,00 62 614,00 12 061,00

50 801,00            

- 248,00
62 614,00 62 614,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 82 440,00 82 440,00 0,00 82 440,00 82 440,00 82 440,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 82 440,00 82 440,00 0,00 82 440,00 82 440,00 82 440,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem
Dotacje

Wydatki

ogółem
Wydatki

z tego:

Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr 51/2020

Burmistrza Miasta i Gminy Drobin

z dnia 07 lipca 2020 roku

zmieniające Uchwałę Budżetową na 2020 rok

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku

Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 562,00 254,00 816,00 562,00 254,00 816,00 816,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 562,00 254,00 816,00 562,00 254,00 816,00 816,00 0,00

855 Rodzina 13 018 060,00 7 518,00 13 025 578,00 13 018 060,00 7 518,00 13 025 578,00 13 025 578,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 8 619 000,00 8 619 000,00 8 619 000,00 8 619 000,00 8 619 000,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 034 000,00 4 034 000,00 4 034 000,00 4 034 000,00 4 034 000,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 60,00 60,00 60,00 60,00 60,00 0,00

85504
Wspieranie rodziny - rządowy program 

"Dobry start"
344 000,00 344 000,00 344 000,00 344 000,00 344 000,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów

21 000,00 7 518,00 28 518,00 21 000,00 7 518,00 28 518,00 28 518,00 0,00

13 815 233,32 140 765,00 13 955 998,32 13 815 233,32
141 013,00               

- 248,00
13 955 998,32 13 955 998,32 0,00Ogółem

Pełniący Funkcję 

Burmistrza Miasta i Gminy Drobin

Grzegorz Szykulski

Podpisany Strona 2



Wynagrodzenia
Pochodne od 

wynagrodzeń
Dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

przed zmianą zmiana po zmianie przed zmianą zmiana po zmianie

754 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego w 2020 roku

Dotacje Wydatki ogółem

Ogółem

Dział Rozdział

z tego

Wydatki 

majątkowe

Pełniący Funkcję

Burmistrza Miasta i Gminy Drobin

Grzegorz Szykulski

Załącznik nr 5

do Zarządzenia Nr 51/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Drobin

z dnia 07 lipca 2020 roku

zmieniające Uchwałę Budżetową na 2020 rok

w tym

Wydatki bieżące 

Podpisany Strona 1




